藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

202４年（令和６年）１月１８日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 福祉部 福祉総務課

                    担当： 太田・山之内

                    内線： ３１１３

                    直通： 0466(５０)8245

藤沢記者クラブ各位

フジサワ名店ビルからの

「令和６年能登半島地震災害義援金」の贈呈について

フジサワ名店ビル様から、「令和６年能登半島地震災害義援金」の贈呈があります。

 つきましては、次のとおり贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

１．感謝状贈呈式の日時

 日 時：２０２４年（令和６年）１月１９日（金）

     午前１１時４５分～１２時０0 分まで

 場  所：藤沢市役所 本庁舎 6 階 市長応接室

２． 参加者

（１）フジサワ名店ビル

社長           山田  秀幸 様

    （２）藤沢市

市長                    鈴木  恒夫

     福祉部長                  佐藤  繁

          福祉部参事        古郡  亘幸

以 上